

NIMETUS	KOOSTIS	KÜLVISENORM	KOMMENTAARID
Põldhein siloks I	40% punane ristik 32% harilik aruhein 28% timut	22 – 25 kg/ha	Keskmise ja kergema lõimisega muldadele. Suure ristiku osakaaluga traditsiooniline põldheina segu. Segus on diploidne ristik ning kõrge söödaväärtusega kõrrelised. Sobib silotootmiseks, külviaastal vältida liigset tallamist. Lühiajaline silosegu neile, kes vajavad lihtsalt ja odavata lahendust.
Põldhein siloks II	36% punane ristik 32% timut 32% karjamaa raihein	22 – 25 kg/ha	Keskmise ja kergema lõimisega, parasniisketele ja viljakatele muldadele. pH neutraalne. Suure ristiku osakaaluga traditsiooniline põldheina segu. Segus on diploidne ristiku ning erinevad kõrrelised, mis aitavad kaasa kiirele sileerumisele. Segu sobib nii karjatamiseks, kui silo tootmiseks. Lühiajaline silosegu neile, kes vajavad lihtsalt ja odavata lahendust.
Põldhein siloks III	30% karjamaa raihein 30% timut 20% harilik aruhein 20% punane ristik	25 kg/ha	Keskmise ja kergema lõimisega, parasniisketele ja viljakatele muldadele. Kõrrelisterikas põldheina segu. Segus on diploidne ristik ning erinevad kõrrelised. Segu sobib nii karjatamiseks, kui silo tootmiseks. Lühiajaline silosegu neile, kes vajavad lihtsalt ja odavata lahendust. Lühiajaline segu.
Põldhein siloks IV	30% <i>festulolium</i> 23% timut 17% punane ristik 15% karjamaa raihein 15% harilik aruhein	25 kg/ha	Segu sobib parasniisketele viljakatele kasvukohtadele. Kõrrelisterikas põldheina segu, kus oleme kasutanud ka roog- aruheina tüübilist festulooliumit. Festuloolium on sügava juurestikuga ning hea saagikusega kõrreline. Segu sobib nii karjatamiseks, kui silo tootmiseks. Sobilik lihloomade ja noorloomade silode valmistamiseks.
Põldhein siloks lutserniga II	30% lutsern 20% timut 20% <i>festulolium</i> 20% karjamaa raihein 10% punane ristik	22 – 25 kg/ha	Segu sobib paepealsetele ja põuakartlikele muldadele ning koosneb kahest erinevast liblikõielisest - lutsernist ja punasest dipl. ristikust. Liblikõieliste ümber oleme sidunud erineva söödaväärtuse ja kasvutingimustega kõrrelised, et pikendada segu kestvust.
Scandagra lutsernisegu	53% lutsern 26% roog-aruhein 20% harilik aruhein 1% valge ristik	25 – 30 kg/ha	Suurepärase segu piimafarmidele ja lihaveistele, kes hindavad silo kõrget kvaliteeti ja tootlikust. Scandagra lutsernisegu koosneb 2 erinevast lutserni ja roog-aruheina sordist. Segus on väga hea kõrreliste ja liblikõieliste tasakaal, et kultuurid kasvaksid kõik ühes rütmis ning saavutaksid niiteks oma kõrgema potentsiaali.
Scandagra lutsern mix	100% lutsern	15 – 20 kg/ha	Segu koosneb kahest erinevast lutsernist. Mõlemad sordid on kvaliteetsed ning sobilikud põhjamaade kliimasse. Segu võib vastavalt soovile täiendada kõrrelistega. Küsi nõu!
Puurmani lutsernisegu	30% lutsern 25% <i>festulolium</i> 25% karjamaa raihein 20% harilik aruhein	25 – 30 kg/ha	Väga hea kvaliteediga segu neile, kes hindavad silo kõrget kvaliteeti ja tootlikust. Segu koosneb kahest erinevast lutsernist ja kahest erinevast festulooliumist, millest üks on roog-aruheina tüübiline.

Kõrreliste segu	35% timut 25% harilik aruhein 20% karjamaa raihein 15% 1-aastane raihein 5% aasnurmikas	25 kg/ha	Pigem sobilik hea veerežiimi ja parema mullastikuga kasvukohale, kus pH ei ole happeline. Annab kiire saagi esimesel aastal. Kõrreliste segu siloks, karjatamiseks ja heina tootmiseks. Sobib kasutamiseks lammastele, hobustele, veistele jne.
Tartu Agro kõrreliste segu	30% timut 30% roog-aruhein 16% harilik aruhein 16% karjamaa raihein 8% itaalia raihein	25 kg/ha	Kõrreliste segu siloks, karjatamiseks ja heina tootmiseks. Sobib kasutamiseks lammastele, hobustele, veistele jne. Segus on kolm erinevat liiki raiheina, mis moodustavad kiiresti kamara. Roog-aruhein on tuntud oma sügavale ulatuva juurestiku ning kõrge söödaväärtusega, mis muudavad segu püsivaks ning silo väärtuslikuks.
Roog-aruhein ja kõrrelised	50% roog-aruhein 20% festulolium 30% karjamaa raihein	25 kg/ha	Väga talvekindel segu, kuhu on valitud kõrge kvaliteediga kultuurid. Segu koosneb kahest erinevat pehmelehelisest roog-aruheinast ning roog-aruheina tüübilisest festuloliumist. Karjamaa raiheinad antud segus on nii diploidne kui tatraploidne. Sobib nii karjatamiseks kui silo tegemiseks. Pikeaaline segu kõrge söödaväärtusega. Vastupidav ka püsirohumaana. Segu võib täiendada erinevate liblikõielistega. Küsi nõu!
Silosegu roog-aruheinaga	25% roog-aruhein 25% itaalia raihein 20% karjamaa raihein 15% timut 15% punane ristik	25 – 30 kg/ha	Segu koosneb erinevatest kõrrelistest, kuhu on lisatud ka diploine punane ristik. Karjamaa raihein moodustab kiiresti kamara. Segu on sobilik silotootmiseks.
Heinaseemnesegu turvasmuldadele	35% roog-aruhein 30% timut 15% päideroog 10% aasnurmikas 10% roosa ristik	22 – 25 kg/ha	Sobilik aladele kus on kevadel üleujutused. Segu on sobilik heina tegemiseks.
Heinaseemnesegu turvasmuldadele II	35% roog-aruhein 30% timut 15% harilik aruhein 10% aasnurmikas 10% roosa ristik	22-25 kg/ha	Heinaseemne segu turvasmuldadele roosa ristiku ja roog- aruheinaga. Segusse on kombineeritud erinevad kultuurid, mis sobivad kasvatamiseks turvasmuldadele. Segusse oleme lisanud ka aasnurmikad, et turvasmuldadele luua tugev kamar. Segu sobib silo tootmiseks.

Swedane II	48% timut 20% karjamaa raihein 17% harilik aruhein 10% punane ristik 5% valge ristik	22-25 kg/ha	Universaalne pikaajaline segu, mis sobib nii niiteliseks kui ka väheseks karjatamiseks. Kasvukohaks sobiks hea veerežiimiga savikamad mullad.
Swedane III	35% karjamaa raihein 20% põldtimut 15% harilik aruhein 10% aasnurmikas 10% punane aruhein 10% valge ristik	25 – 30 kg/ha	Pigem karjatamiseks mõeldud segu. Sobib hästi ka hobustele.
Täiendkülvisegu	40% 1-aastane raihein 20% karjamaa raihein 20% timut 20% punane ristik	25 – 30 kg/ha	Karjamaade paranduseks ja kamara täiendusteks. Ei sobi rajamiseks, sisaldab 40% üheaastast raiheina, mis annab kiirelt hea saagi. Mullastiku suhtes sobivad hästi lagunened turvasmullad ja hea aeratsiooniga savimullad. Ei sobi põuakartlikele muldadele.
Heinaseemnesegu hobustele	30% karjamaa raihein 25% timut 20% punane aruhein 15% aasnurmikas 10% valge ristik	25 – 30 kg/ha	Sobib karjatamiseks. Karjamaa raihein, aasnurmikas ja valge ristik moodustavad tugeva kamara, et looma kabjad seda ära ei lõhuks.
Heinaseemnesegu lammastele	29% karjamaa raihein 19% aasnurmikas 19% punane aruhein 13% valge ristik 10% timut 10% harilik aruhein	25 -30 kg/ha	Sobib kasutamiseks lammastele, veistele ja hobustele karjamaade ja koplite rajamiseks, kuid ka silo tootmiseks. Segu on kiire ädalakasvuga ning moodustab tiheda tugeva kamara.